

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 97/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA A SMEC

TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

Altevir Augusto Dembinski-me							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	6	CENTOPEIA DE PASSEIO, COMPRIMENTO: 3M, DIÂMETRO: 30CM, CONF EDITAL CENTOPEIA DE PASSEIO 3 M DE COMPRIMENTO E TRINA CENTÍMETROS DE DIÂMETRO, CONFECCIONADA EM BAGUM COM RECHEIO DE ESPUMA MACIÇA EM FLOCOS NA COR AMARELA E COM TIRANTES PARA 20 LUGARES NA COR AZUL. COM CERTIFICADO DO INMETRO	ldm	UNI	5,00	125,00	625,00
1	7	CONJUNTO DE ESTIMULAÇÃO PEQUENO, CONF EDITAL CONJUNTO DE ESTIMULAÇÃO PEQUENO, COMPOSTO POR 3 PEÇAS , 1 ESCADA MEDINDO 70X40X40X40 CM, 1 RAMPA 70X40X40 CM E UM CUBO DE 40X40X40 CM , TODO DE ESPUMA MACIÇA RECOBERTO COM BAGUM E VELCRO PARA UNIR.COM CERTIFICADO DO INMETRO	ldm	CJ	6,00	500,00	3.000,00
1	8	DOMINÓ DE BICHOS, DOMINÓ DE 17 X9 X 4 CM, TODO COSTURADO, CONF ED DOMINÓ DE BICHOS, DOMINÓ DE 17 X9	ldm	UNI	5,00	119,00	595,00

		X 4 CM, TODO COSTURADO, CONFECCIONADO EM BAGUM, COM SERIGRAFIA DE BICHOS E RECHEIO DE ESPUMA MACIÇA, DENSIDADE 20, COM BOLSA PARA GUARDAR					
TOTAL							4.220,00
ELIZANDRA MACIOROSKI ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	BALANÇO 2 LUGARES CONFECCIONADO EM FERRO, CONF EDITAL BALANÇO EM FERRO COM 2 LUGARES DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO COM TUBO DE AÇO SAE 1020 NA BITOLA DE 2'. CADEIRAS COM CONTORNO EM TUBO DE 5/8, TRAVESSAS DA CADEIRA EM AÇO CHATO DE 1', COM CORRENTE SOLDADAS, ZINCADA DE 4.5MM, COM ROLAMENTOS EM TODAS AS CADEIRAS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA COLORIDA PRÓPRIA PARA EXPOSIÇÃO AO TEMPO, PARAFUSOS E PORCAS ANTIOXIDANTE..	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	718,00	3.590,00
1	3	BALANÇO 2 LUGARES ESTRUTURA EM EUCALIPTO, CONF EDITAL BALANÇO 2 LUGARES, COM ESTRUTURA EM EUCALIPTO CITRIODORA TRATADO EM AUTOCLAVE, TRAVESSA SUPERIOR MEDINDO 3,00M E 4 PÉS MEDINDO 3,00M COM DIÂMETRO DE 12 A 15CM, COM 02 ACENTOS EM	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	1.624,00	8.120,00

		MADEIRA DE PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE, PRESOS POR CORRENTES 6MM GALVANIZADAS À FOGO E ENGATES PARA MOVIMENTAÇÃO COM BUCHAS EM NYLON					
1	5	CARROSSEL 8 LUGARES COM VOLANTE, CONF EDITAL CARROSSEL 8 LUGARES COM VOLANTE - DIÂMETRO: 1,50M ; RAIO: 0,75M; ALTURA DO EIXO: 1,50M; EIXO: CANO GALVANIZADO 2", PAREDE 2,60MM ; CANO CENTRAL, 2 ¼ ", PAREDE 2,00MM ; ESTRUTURA EM CANO 1"; ASSENTO, ENCOSTO E VOLANTE COM CANO 7/8" ; ASSOALHO COM FERRO MACIÇO 5/16"; ROLAMENTO PARA MOVIMENTO	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	2.535,00	12.675,00
1	9	ESCORREGADOR EM ESTRUTURA DE FERRO COM PRANCHA DE 2M, CONF EDITAL ESCORREGADOR COM PRANCHA DE 2M , PRANCHA INCLINADA EM CHAPA DE FERRO, ESCADA COM DEGRAUS EM AÇO ELÍPTICO E BRAÇOS LATERAIS DE TUBO DE 1', COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM POLIÉSTER PRÓPRIA PARA EXPOSIÇÃO AO TEMPO, PARAFUSOS E PORCAS ANTIOXIDANTE. ALTURA: 1,20M, COMPRIMENTO: 2M, LARGURA: 40 CM	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	714,00	3.570,00
1	10	ESCORREGADOR EUCALIPTO, ESTRUTURA EM MADEIRA DE	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	1.790,00	8.950,00

		EUCALIPTO, CONF ED ESCORREGADOR EUCALIPTO, ESTRUTURA EM MADEIRA DE EUCALIPTO TRATADO EM SISTEMA AUTO CLAVE, COM DIÂMETRO ENTRE 10 E 15CM, ESCADA CONTENDO 5 DEGRAUS, EM CANO 1" PAREDE 1,50MM, PLATAFORMA MEDINDO 0,50 X 0,50M; COM ASSOALHO EM MADEIRA PINUS TRATADO EM AUTOCLAVE. ESCORREGADOR MEDINDO 2,50 X 0,40M, EM MADEIRA DE LEI. CORRIMÃO PARA PROTEÇÃO, EM FERRO GALVANIZADO DE 1" PAREDE 1,20MM					
1	11	GAIOLA TREPA -TREPA, CONF EDITAL GAIOLA TREPA -TREPA DESCRIÇÃO: TODA EM TUBO REDONDO DE 1 X 1,50MM E AS TRAVESSAS EM TUBO DE 3/4"X 1,50MM ÁREA APROXIMADA: 1,50X 1,50M X 2,00(ALTURA)	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	840,00	4.200,00
1	12	GANGORRA DE EUCALIPTO, CONF EDITAL GANGORRA DE EUCALIPTO, DOIS PÉS COM 1,00M, SENDO QUE A ALTURA FICA DE ACORDO COM A ESCOLHA DO CLIENTE, UM EIXO PARA MOVIMENTAÇÃO DO BRAÇO, COM FERRO 1" PAREDE 2,00MM, UM BRAÇO EM EUCALIPTO, COM DIÂMETRO ENTRE 12 E 15CM, COM 3,00M DE COMPRIMENTO, DOIS ASSENTOS	MÓVEIS CACIQUE	UNI	5,00	690,00	3.450,00

		EM MADEIRA DE LEI, DOIS PEGA – MÃOS EM FERRO DE 1" PAREDE 1,20MM, MEDINDO 0,15 X 0,15CM					
TOTAL							44.555,00
MÓVEIS ANDRIEI LTDA ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	BALANCINHO 2 LUGARES, LARGURA 1,30M, PROFUNDIDADE 0,90M, CONF EDITAL BALANCINHO 2 LUGARES, DESCRIÇÃO: CONFECCIONADO EM TUBO DE AÇO 1020. OS CAVALETES EM TUBO, AS CADEIRAS COM TRAVESSAS EM FERRO CHATO E CONTORNO EM FERRO MACIÇO. , DIMENSÕES: LARGURA 1,30M PROFUNDIDADE 0,90M	ANDRIEI	UNI	5,00	353,90	1.769,50
TOTAL							1.769,50
SZ BYTE INFORMÁTICA LTDA - ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	4	CAIXA DE SOM COM RADIO, AMPLIFICADA, PORTÁTIL 80W RMS, CONF EDITAL CAIXA DE SOM COM RADIO, AMPLIFICADA, PORTÁTIL 80W RMS ENTRADA MP3/USB/SD/R ÁDIO FM/GUITARRA, COM BATERIA DE LITIO, ACOMPANHA MICROFONE, CARREGADOR/AD APTADOR DE ENERGIA. (SUGESTÃO : MULTILASER SP 191.)	MULTILASER	UNI	10,00	365,00	3.650,00
TOTAL							3.650,00

VALOR TOTAL: R\$54.194,50 (Cinqüenta e Quatro Mil, Cento e Noventa e Quatro Reais e Cinqüenta

Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 01/12/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro